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Peignes, bornes d’arrivée et cordons

404944

404914

224

Réf.

404926
404937

404938"
404939

404940
404941

404942"
404943

4049441
404945

404966

404913°
404914

404915"
404916

4049171
404918

404919"
404920

404967

E

404905 404906

Peignes a dents

Nombre max. Longueur en
d’appareils nombre de mod
raccordés
Unipolaires
Réversibles : bleu pour le neutre, noir pour la phase
13 13
57 57 (1m)
Bipolaires
6 12
28 56 (1m)
Bipolaires équilibrés sur 3 phases
6 12 =
28 56 (1m) N
L1
Tripolaires
4 12 ~ L3
19 57 (1m) LU L3
Tétrapolaires
3 12 g
14 56 (1m) = o L3
Tétrapolaires (distribution 2P)
Alimentation tétra (inter diff. 4P)
Distribution 2P ~ M
L1L2L3N, LN, L2N, L3N, L1N, ... oL 3
8 | 18
Peignes a fourches
Nombre max. Longueur en
d'appareils nombre de mod
raccordés
Bipolaires o ou Y
6 12 e Y
28 56 (1m)
Bipolaires équilibrés sur 3 phases
6 12
28 56 (1m)
Tripolaires
4 12
19 57 (1m)
Tétrapolaires
3 12
14 56 (1m)

Tétrapolaires (distribution 2P)

Alimentation tétra (inter diff. 4P)
Distribution 2P
L1L2L3N, L1N, L2N, L3N, L1N,...

8 | 18

(1) Pré-équipés de protections d’extrémités

Réf.

404988

404989
404994

404990

404995
404991

404905
404906

404904

404903
404907
404908

404904 404903

Accessoires pour peignes

Protection des dents et fourches

non utilisées

12 modules découpables

Protections d’extrémités

Pour peignes unipolaires a dents (404926/37)
Pour peignes bipolaires a dents et

a fourches (404913/14/38/39)

Pour peignes tripolaires a dents

(404942/43)

Pour peignes tripolaires a fourches (404917/18)
Pour peignes tétrapolaires et bipolaires
équilibrés sur 3 phases a dents et a fourches
(404915/16/19/20/40/41/44/45/66/67)

Bornes d’arrivée

Pour raccordement des cables d’arrivée
Bornes a dents

Pour peignes unipolaires

Section de 4 a 25 mm2 - IP 2X

Pour tous les peignes a dents

Section de 6 a 35 mm?

Borne a fourche

Section de 4 a4 25 mm?

Cordons de repiquage entre 2 rangées

Longueur 270 mm - section 10 mm?
Jeu de 2 cordons : 1 phase + 1 neutre
Neutre

Phase

B Caractéristiques des peignes

Nombre Intensités admissibles
Types g Longueur g )
de | pappareils| €N nombre s(fv:::r:?)n Cl=a 2 points
peignes " ordas | 9e modules Jalimentation|dalimentation
U] 1 rangée 13 13 16 80 100
o ° Au métre 57 57 16 80 100
Bipolaire 1 rangée 6 12 10 63 90
. Au métre 28 56 16 80 100
Bipolaire 1 rangée 6 12 10 63 90
équilibré 3 phases| Ay métre 28 56 16 80 100
Trinolaire 1 rangée 4 12 10 63 90
P Aumetre | 19 57 16 80 100
Tétrapolaire 1 rangée 8 12 10 63 90
B Aumetre | 14 56 16 80 100
Tétrapolaire .
(distribution 2P) 1 rangée 8 18 16 80 100






